
Zwischenrangliste
(nach 2 Gängen)

37. Rangschwinget
Engelberg OW, 25.03.2017

Engelberg ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 17.05.2024 06:37 Seite 1/3

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
1 20.00  ++ Scheuber Lutz, S ** Büren NW ONSV Nidwalden
2 17.75  -- Bärtschi Basil, S Buttisholz LU Wolhusen
3a 17.50  o- Barmettler Peter, S * Ennetbürgen ONSV Nidwalden
3b 17.50  o- Bieri Christian, T ** Zug ZG Aegerital
3c 17.50  -o Bürgi Reto, S * Kerns ONSV Sarnen
3d 17.50  o- Egli Damian, S ** Steinhuserberg LU Wolhusen
3e 17.50  -o Ettlin Michael, T Kerns ONSV Kerns
3f 17.50  -o Gander Michael, S Menziken ONSV Beckenried
3g 17.50  -o Hürlimann Ueli (2001), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
3h 17.50  -o Langenstein Philip, S * Engelberg ONSV Nidwalden
3i 17.50  -- Bieri Marcel, T ** Edlibach ZG Aegerital
3 j 17.50  -- Hurschler Thomas, S ** Grafenort ONSV Nidwalden
3k 17.50  -- Imhof Andi, T *** Attinghausen UR Bürglen
3l 17.50  -- Inderbitzin Daniel, S * Einsiedeln SZ Einsiedeln
3m 17.50  -- Vonlaufen Alexander, S ** Beckenried ONSV Beckenried
3n 18.25  +o Aeschlimann Ueli (1999), S Signau ET Trub
4 17.25  -o Wyrsch Gabriel (2001), S Attinghausen UR Attinghausen
4b 18.25  +o Baumgartner Sames (2001), S Alpnachstad ONSV Alpnach
4c 18.25  +o Berchtold Kilian (2001), S Giswil ONSV Giswil
4d 18.25  +o Bucher André (2001), S Finstersee ZG Oberwil-Zug
4e 18.25  o+ Ettlin Kevin (2001), S Kerns ONSV Kerns
4f 18.25  o+ Fankhauser Marco (2000), S Trub ET Trub
4g 18.25  o+ Käslin Ruedi, S * Beckenried ONSV Nidwalden
4h 18.25  o+ Klauser Nico, S Unterägeri ZG Aegerital
4 i 18.25  o+ Odermatt Beat, S Ennetbürgen ONSV Nidwalden
4j 18.25  o+ Rohrer Henry, S Sachseln ONSV Sachseln
4k 18.25  o+ Scheidegger Adrian, S Trub ET Trub
4l 18.25  +o Würsch Lars, S Ennetmoos ONSV Nidwalden
4m 18.25  +o Würsch Tom (2000), S Beckenried ONSV Beckenried
4n 18.25  +o Zemp Simon (2001), S Kerns ONSV Kerns
4o 18.50  +o Amgarten Roman, S * Lungern ONSV Lungern
5 17.50  o- Arnold Raphael, S * Bürglen UR UR Bürglen
6 17.25  o- Wyrsch Fabian (2001), S Attinghausen UR Attinghausen
6b 18.50  o+ Blaser Christian, S Zürich ET Trub
7 17.25  oo von Flüe Michael, S Alpnach Dorf ONSV Alpnach
8a 17.00  oo Baumann Reto, S Alpthal UR Schattdorf
8b 17.00  oo Biäsch Christian, S * Davos Sertig ET Siehen / Davos
8c 17.00  oo Bissig Joris (2001), T Unterschächen UR Bürglen
8d 17.00  oo Britschgi Markus, S Stalden (Sarnen) ONSV Sarnen
8e 17.00  oo Gasser Dominik 2, S Lungern ONSV Lungern
8f 17.00  oo Hurschler Andreas (2001), S Engelberg ONSV Nidwalden
8g 17.00  oo Käslin Benno, S * Beckenried ONSV Beckenried
8h 17.00  oo Käslin Valentin (2000), S Beckenried ONSV Nidwalden
8i 17.00  oo Ming Hansruedi, S Flüeli-Ranft ONSV Sachseln
8j 17.00  oo Müller Patrick (1999), S Stalden (Sarnen) ONSV Sarnen
8k 17.00  oo Röllin Matthias (2000), S Menzingen ZG Oberwil-Zug
8l 17.00  oo Sprecher Sandro, S * Bonaduz GR Heinzenberg
8m 17.00  oo Zurbuchen Martin, T Sachseln ONSV Alpnach
8n 17.25  oo Risi Janik (2000), S Dallenwil ONSV Nidwalden
8o 17.25  -o Albert Thomas, S Alpnachstad ONSV Alpnach



Zwischenrangliste
(nach 2 Gängen)

37. Rangschwinget
Engelberg OW, 25.03.2017

Engelberg ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 17.05.2024 06:37 Seite 2/3

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
8p 17.25  o- von Wyl Simon (1999), S Sarnen ONSV Sarnen
8q 17.25  -o Bünter Rosche (2000), T Kerns ONSV Kerns
8r 17.25  -o Durrer Lukas (1999), S Dallenwil ONSV Nidwalden
8s 17.25  -o Enz Simon, S Giswil ONSV Giswil
8t 17.25  o- Fontana Michael, T Safien Platz GR Chur
8u 17.25  o- Gander Adrian, S * Ennetbürgen ONSV Nidwalden
8v 17.25  -o Gander Martin, S Beckenried ONSV Beckenried
8w 17.25  o- Herger Matthias, T ** Altdorf UR UR Bürglen
8x 17.25  o- Hess Severin (2001), S Engelberg ONSV Nidwalden
8y 17.25  o- Käslin Ueli (1999), S Beckenried ONSV Beckenried
8z 17.25  o- Lussi Marco, S * Ennetbürgen ONSV Nidwalden
8aa 17.25  -o Meier Andreas, S Oberägeri ZG Aegerital
8ab 17.25  o- Ming Christian 2, S Schüpfheim ONSV Lungern
8ac 17.25  -o Töngi Thomas, S * Oberrickenbach ONSV Nidwalden
8ad 17.25  o- von Deschwanden Patrick, T Kerns ONSV Kerns
8ae 18.50  o+ Birchler Fabian (2000), S Trachslau SZ Einsiedeln
8af 18.50  o+ Bucher Christian, S Unterägeri ZG Oberwil-Zug
8ag 20.00  ++ Herger Andreas, T Bürglen UR UR Bürglen
9 18.75  +- Stadelmann Ron, S Romoos LU Wolhusen

10 18.50  +- Zurfluh Michael (1999), S Attinghausen UR Attinghausen
10b 18.75  o+ Jörger Marc, S Domat/Ems GR Domat/Ems
10c 18.75  o+ Kathriner Severin (2000), S Sachseln ONSV Sachseln
10d 18.75  +o Ming Hannes, S Lungern ONSV Lungern
10e 18.75  o+ von Ah Markus, S Giswil ONSV Giswil
10f 18.75  +- Bucher Thomas, S Edlibach ZG Oberwil-Zug
10g 18.75  +- Burch Jonas (1999), S Stalden (Sarnen) ONSV Sarnen
10h 18.75  +- Della Torre Simon, S Sachseln ONSV Sachseln
10i 18.75  +- Durrer Nando (1999), S Alpnach Dorf ONSV Alpnach
10j 18.75  -+ Elsener Kilian, S Finstersee
10k 18.75  -+ Elsener Manuel, T Menzingen ZG Aegerital
10l 18.75  -+ Elsener Peter, T ** Menzingen ZG Aegerital
10m 18.75  -+ Gut Koni, S Wolfenschiessen ONSV Nidwalden
10n 18.75  -+ Kempf Damian, T Spiringen UR Bürglen
10o 18.75  -+ Wallimann Remo, S Giswil ONSV Giswil
11 18.50  -+ Spichtig Clemens, T St. Niklausen OW ONSV Kerns
11b 19.00  -+ Moos Christoph, S Zugerberg ZG Oberwil-Zug
11c 19.50  ++ Gisler Jonas (2001), T Spiringen UR Bürglen
11d 19.50  ++ Meier Daniel (2000), S Alosen ZG Aegerital
11e 19.75  ++ Aeschlimann Martin, S Trubschachen ET Trub
11f 19.75  ++ Herger Fabian, S * Altdorf UR UR Schattdorf
11g 19.75  ++ Herger Lukas, S Schattdorf UR Schattdorf
11h 19.75  ++ Hürlimann Mathias (2000), S Unterägeri ZG Oberwil-Zug
11i 19.75  ++ Mathis Marcel, S *** Büren NW ONSV Nidwalden
11j 19.75  ++ Odermatt Remo, S * Ennetbürgen ONSV Nidwalden
11k 19.75  ++ Vogler Jonas (1999), S Lungern ONSV Lungern
11l 19.75  ++ Wyrsch Marco, S * Attinghausen UR Attinghausen
11m 19.75  ++ Zimmermann Martin, S ** Ennetbürgen ONSV Nidwalden
11n 19.75  ++ Zimmermann Simon, S ** Beckenried ONSV Beckenried
11o 20.00  ++ Durrer Ive (2000), T Kerns ONSV Kerns
12a 18.50  -+ Zumstein Patrick, T Giswil ONSV Giswil
12b 18.50  +- Rohrer Ueli (1999), S Flüeli-Ranft ONSV Sachseln
12c 18.50  +o Burch Thomas, S Alpnach Dorf ONSV Alpnach
12d 18.50  +o Odermatt Michael (2001), S Engelberg ONSV Nidwalden
12e 18.50  o+ Clopath Beat, S *** Bonaduz GR Heinzenberg
12f 18.50  o+ Durrer Markus (1999), T Kerns ONSV Kerns
12g 18.50  o+ Durrer Robin, T Sachseln ONSV Kerns
12h 18.50  +o Effinger Peter, S Alpthal SZ Einsiedeln



Zwischenrangliste
(nach 2 Gängen)

37. Rangschwinget
Engelberg OW, 25.03.2017

Engelberg ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 17.05.2024 06:37 Seite 3/3

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
12i 18.50  +o Ettlin Jan (2001), T Kerns ONSV Kerns
12j 18.50  +o Ettlin Martin, T Kerns ONSV Kerns
12k 18.50  +o Ettlin Stefan, T * Kerns ONSV Kerns
12l 18.50  o+ Gander Benjamin (2000), S Beckenried ONSV Beckenried
12m 18.50  o+ Habegger Heinz, S ** Fankhaus (Trub) ET Trub
12n 18.50  +o Herger Simon, S Schattdorf UR Schattdorf
12o 18.50  o+ Hurschler Mauri (1999), S Engelberg ONSV Nidwalden
12p 18.50  +o Inderbitzin Urs, S Unterägeri ZG Aegerital
12q 18.50  +o Ming Christian, S Kerns ONSV Lungern
12r 18.50  o+ Odermatt Christian, S ** Ennetmoos ONSV Nidwalden
12s 18.50  +o Odermatt Sepp, S Engelberg ONSV Nidwalden
12t 18.50  +- Rohrer Ivan, T ** Sachseln ONSV Sachseln
12u 18.50  +o Omlin Toni, S * Flüeli-Ranft ONSV Sachseln
12v 18.50  +o Steinauer Adrian, S ** Vorderthal SZ Einsiedeln
12w 18.50  +o Zimmermann Raffael (2000), S Ennetbürgen ONSV Nidwalden
12x 18.50  -+ Arnold Fabian, S Bürglen UR UR Bürglen
12y 18.50  -+ Baumann Lukas, S Unterägeri ZG Aegerital
12z 18.50  -+ Baumann Roger, S * Schattdorf UR Schattdorf
12aa 18.50  -+ Bernhard Lukas, S * Engelberg ONSV Nidwalden
12ab 18.50  +- Fessler Linus, S Hergiswil NW ONSV Hergiswil
12ac 18.50  -+ Imboden Roger, S ** Geiss LU Wolhusen
12ad 18.50  -+ Imfeld Beat, S Lungern ONSV Lungern
12ae 18.50  +- Langensand Stefan, T * Alpnach Dorf ONSV Alpnach
12af 18.50  +- Müller Dominik, S Morgarten ZG Aegerital
12ag 18.50  +- Odermatt Andreas, S * Spiringen ONSV Nidwalden
12ah 18.50  -+ Rohrer André, S Sachseln ONSV Sachseln

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


